
24.08.2020 1049-ст 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении в состав студентов первого 

курса очно-заочной формы обучения на 

места 

за счет бюджетных ассигнований 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №9/164 от 24.08.2020 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01.09.2020 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы 

обучения на места за счет бюджетных ассигнований: 

 

§ 1 по направлению подготовки «11.03.03 Конструирование и технология электронных 

средств» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

1.  Богомолова Анжелика Руслановна  – 150 

2.  Камалетдинов Максим Викторович  – 219 

3.  Лаутер Олег Сергеевич  – 151 

4.  Малахаев Дмитрий Андреевич  – 207 

5.  Николаева Валерия Дмитриевна  – 214 

6.  Рыжков Игорь Сергеевич  – 132 

7.  Сидоров Дмитрий Александрович  – 254 

8.  Симонов Дмитрий Алексеевич  – 143 

9.  Тарасова Елизавета Дмитриевна  – 185 

 

§ 2 по направлению подготовки «15.03.01 Машиностроение» 

(очно-заочная форма обучения, 4,5 года) 

1.  Аитов Николай Владимирович  – 151 

2.  Архипов Леонид Михайлович  – 241 

3.  Бережной Артём Геннадьевич  – 174 

4.  Бочкарев Константин Владимирович  – 173 

5.  Буквич Михаил Сергеевич  – 225 

6.  Булатов Андрес Арсенович  – 153 

7.  Видьманов Павел Сергеевич  – 145 

8.  Гинятулин Вадим Сергеевич  – 169 

9.  Горбунов Сергей Алексеевич  – 241 

10.  Грешков Виктор Николаевич  – 246 

11.  Губерт Марина Максимовна  – 158 

12.  Денисов Александр Дмитриевич  – 139 

13.  Искарин Игорь Квайдуллаевич  – 135 

14.  Киров Сергей Андреевич  – 171 



2  

15.  Коновалов Антон Дмитриевич  – 226 

16.  Костюнин Роман Сергеевич  – 218 

17.  Кутяков Вячеслав Александрович  – 163 

18.  Мальков Даниил Геннадьевич  – 154 

19.  Мингалиев Максим Олегович  – 210 

20.  Немойкина Галина Анатольевна  – 186 

21.  Ноздрин Александр  – 167 

22.  Позднышева Юлия Константиновна  – 182 

23.  Поздняков Александр Сергеевич  – 155 

24.  Прокопов Дмитрий Андреевич  – 168 

25.  Пушкарский Евгений Николаевич  – 208 

26.  Руденко Александр Александрович  – 224 

27.  Сагадиева Дарья Денисовна  – 242 

28.  Сивохин Дмитрий Дмитриевич  – 198 

29.  Сидоренко Кирилл Вячеславович  – 165 

30.  Солобоев Илья Леонтьевич  – 222 

31.  Сорокин Николай Сергеевич  – 174 

32.  Сорокина Александра Олеговна  – 212 

33.  Титова Анастасия Евгеньевна  – 247 

34.  Царук Николай Сергеевич  – 166 

35.  Цукер Татьяна Николаевна  – 212 

36.  Шкрябин Алексей Борисович  – 178 

37.  Шмойлов Игорь Сергеевич  – 225 

38.  Шмонина Анастасия Дмитриевна  – 200 

39.  Ядонист Андрей Олегович  – 178 

40.  Яругина Татьяна Витальевна  – 132 

 

 

 

 

 

Ректор В.Д. Богатырев 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 

 

 

 

Согласовано: 

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов 
  

 


